
Starefsanedepom nədir və hansı
xidmət növü təklif edir?

starefsane deposu starefsane və Logistics-in əməkdaşlığı ilə yalnız starefsane mağazalarına təqdim edilən saxlama və sifarişin idarə
edilməsi (yerinə yetirilməsi) xidmətidir. Onu e-ticarət logistikası kimi də təyin etmək olar. Balans alışından sonra mağazalar məhsullarını
Logistics anbarlarına göndərirlər. Bundan sonra mənim starefsane anbarım bütün marketlərdən və onların öz internet saytlarından gələn
sifarişlərin qablaşdırılmasını və göndərilməsini təmin edir. O, həmçinin sizin adınıza bütün geri qaytarma proseslərini idarə edir. Bir sözlə,
Starefsane anbarı bütün əməliyyat yükünüzü öz üzərinə götürərək, diqqətinizi satışa yönəltmək üçün vaxt verir.
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Starefsanedepom-dakı məhsullarınız, əgər varsa, bütün bazarlara və öz
e-ticarət saytınızdan gələn bütün sifarişlərə göndərilir.
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Starefsanedepom altında məhsullar bütün
marketlərdən sifarişlər üçün göndərilir?



Logistika Anbarına hansı məhsul
qruplarını göndərə bilərəm?

Yanan, alışan və ya partlayıcı olmayan, tərkibində
sağlamlığa zərərli maddələr olmayan, Türk Ticarət
Məcəlləsinə uyğun olaraq satışı və saxlanması heç bir mənfi
nəticə yaratmayan bütün məhsullar Logistika anbarına
göndərilə bilər.
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Əvvəllər starefsanedepom xidmətinə daxil etdiyiniz və anbara
göndərdiyiniz məhsul üçün sifariş aldığınız zaman heç bir tədbir görməyə
ehtiyac yoxdur. Bütün əməliyyat prosesi starefsanedepom tərəfindən
həyata keçirilir. Sizə lazım olan tək şey məhsulunuz üçün faktura
yaratmaqdır. Daha sonra siz onu Entegra panelinizdə və ya müvafiq
bazar mağazası panelinizdə izləyə bilərsiniz.

Sifariş alanda nə etməliyəm?
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Starefsanedepom-dan göndərilən sifarişlər üçün faktura mağaza
tərəfindən verilir. Mağaza hesab-fakturanı E-qaimə/E-arxiv faktura kimi
müştərinin e-poçt ünvanına göndərə bilər. Çap edilmiş faktura verilirsə,
mağaza fakturanı da göndərməlidir.

Siz starefsanedepom vasitəsilə tez bir zamanda e-qaimə-fakturaya keçə
bilərsiniz. Çatdırılma aktı anbardan çıxdıqda Logistics tərəfindən verilir.

Faktura və çatdırılma qeydi proseslərini necə idarə
etmək olar?
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Bəli, starefsanedepom-dan məhsullarınızı yük/logistika müqavilənizlə
toplu şəkildə öz ünvanınıza göndərə və ya istədiyiniz zaman özünüz
götürə bilərsiniz. Siz həmçinin əlavə xidmət haqqı müqabilində
məhsullarınızın toplu şəkildə ünvanınıza çatdırılmasını Logistics-dən
tələb edə bilərsiniz.

Məhsullarımı logistika anbarlarından toplu olaraq
öz anbarıma çıxara bilərəmmi?
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Məhsullarınız göndərmə zamanı zədələnmə ehtimalını minimuma
endirmək üçün peşəkar komandalar tərəfindən diqqətlə qablaşdırılır.

Starefsane anbarımdakı məhsullar necə
qablaşdırılır?



Logistika Anbarlarından məhsullar hansı yük
müqaviləsi ilə göndərilir?

Məhsullarınız bazar müqavilələri və ya öz müqaviləniz vasitəsilə
göndərilir. Öz müqaviləniz əsasında göndəriləcək məhsullar üçün siz
starefsanedepom panelinizdən cari bazar məlumatlarınızı müəyyən
etməlisiniz. Bazar müqaviləsinin istifadə şərtləri tətbiq olunmağa davam
edir.
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Starefsanedepom-dan xidmət almağa
necə başlamaq olar?

Starefsane depo xidmətindən faydalanmaq üçün starefsane mağaza panelinizdən
şirkət məlumatlarınız əsasında sizin üçün starefsane deposu olaraq qeydiyyat
prosesi başlanır. Daha sonra məhsullarınızı anbara göndərməklə xidmətdən
yararlanmağa başlaya bilərsiniz.
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Starefsanedepom üçün məhsulları
necə təsvir edə bilərəm?

Starefsandepom üçün seçəcəyiniz məhsulları Entegra panelinizdən müəyyən edə bilərsiniz.
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Məhsullarımı Logistika Anbarına necə
göndərə bilərəm?

Entegra vasitəsilə məhsullarınızı təyin etdikdən sonra; Siz starefsanedepom
panelinizdən Logistics sisteminə qoşulmalı və anbara göndərəcəyiniz məhsullar üçün iş
sifarişi yaratmalısınız. Məhsullarınızı birbaşa tədarükçünüzdən anbara göndərə və ya öz
müqavilə bağladığınız yük və ya logistika şirkətləri vasitəsilə toplu olaraq müvafiq anbar
ünvanına göndərə bilərsiniz.


